

Bay Shipping A/S

Malaccavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 11 82 26 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Peter Ronnie Hulstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Shipping A/S Malaccavej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 11 82 26 06 Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Peter Ronnie Hulstrøm Frederik Christian Rye Lytzen Thomas Holst Olsen Mikkel Schmidt
Direktion	Peter Ronnie Hulstrøm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Baltic Shipping Company A/S
Dattervirksomhed	Bay Chartering, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive shippingvirksomhed, trading og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber med samme aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til kalenderåret med omlægningsperiode 01.05. - 31.12.2022.

Sammenligningstillene for 01.05.2021 - 30.04.2022 omfatter 12 måneder, mens regnskabstal for indeværende regnskabsår 01.05.2022 - 31.12.2022 omfatter 8 måneder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.626.408 mod 6.000.847 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.783.523 mod 5.153.016 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8 måneder 1/5 2022 - 31/12 2022	12 måneder 1/5 2021 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	3.626.408	6.000.847
1 Personaleomkostninger	-1.218.605	-1.948.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.870
Driftsresultat	2.407.803	4.046.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.772	2.031.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.319	8.290
Andre finansielle indtægter	-53.459	30.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.057	-28.997
Resultat før skat	3.332.378	6.087.596
Skat af årets resultat	-548.855	-934.580
Årets resultat	2.783.523	5.153.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.772	31.517
Udbytte for regnskabsåret	3.680.955	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.880.204	-378.501
Disponeret i alt	2.783.523	5.153.016

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.335.449	2.352.677
5 Deposita	36.924	36.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.373</u>	<u>2.389.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.372.373</u>	<u>2.389.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888.149	1.499.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.470.930	126.957
Udskudte skatteaktiver	7.259	9.700
Andre tilgodehavender	248.068	172.890
Periodeafgrænsningsposter	75.020	120.939
Tilgodehavender i alt	<u>2.689.426</u>	<u>1.929.954</u>
Likvide beholdninger	<u>2.439.654</u>	<u>5.385.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.129.080</u>	<u>7.315.611</u>
Aktiver i alt	<u>6.501.453</u>	<u>9.705.212</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	227.677
Overført resultat	0	669.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.680.955	5.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.180.955</u>	<u>6.897.432</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	932.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	932.580
Gæld til pengeinstitutter	196.819	40.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	149.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.444.748	1.517.708
Selskabsskat	546.414	0
Anden gæld	132.517	167.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.320.498	1.875.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.498</u>	<u>2.807.780</u>
Passiver i alt	<u>6.501.453</u>	<u>9.705.212</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	196.160	1.048.256	1.500.000	3.244.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	31.517	-378.501	5.500.000	5.153.016
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	227.677	669.755	5.500.000	6.897.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	982.772	-1.880.204	3.680.955	2.783.523
Udloddet udbytte	0	-1.210.449	1.210.449	0	0
	500.000	0	0	3.680.955	4.180.955

Noter

	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.915	1.058.178
Pensioner	240.545	870.079
Andre omkostninger til social sikring	14.145	20.674
	<u>1.218.605</u>	<u>1.948.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.190
Andre finansielle omkostninger	14.057	22.807
	<u>14.057</u>	<u>28.997</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	245.834	245.834
Kostpris 31. december 2022	<u>245.834</u>	<u>245.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-245.834	-239.964
Årets afskrivninger	0	-5.870
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-245.834</u>	<u>-245.834</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	2.227.677	696.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	982.772	2.031.517
Udbytte	-2.000.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.210.449</u>	<u>2.227.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.335.449</u>	<u>2.352.677</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bay Shipping A/S
Bay Chartering, Aarhus	100 %	<u>1.335.449</u>	<u>982.772</u>	<u>1.335.449</u>
		<u>1.335.449</u>	<u>982.772</u>	<u>1.335.449</u>

5. Deposita

Kostpris 1. maj 2022	36.924	76.747
Tilgang i årets løb	0	36.924
Afgang i årets løb	0	-76.747
Kostpris 31. december 2022	<u>36.924</u>	<u>36.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>36.924</u>	<u>36.924</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse kr. 70.330. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 10 måneder.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balting Holding Husteded ApS, CVR-nr. 36085851, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
